РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                         РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    03.03.2015 года                                     № 45                              сл.Дячкино

О внесении изменений в Постановление№ 31 от 24.12.2002 года «О присвоении названий улиц и нумерации жилых домов по населенным пунктам».

В связи с технической ошибкой  допущенной  при  подготовке  проекта Постановления № 31 от 24.12.2002 года «О присвоении названий улиц и нумерации жилых домов по населенным пунктам».

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Постановление№ 31 от 24.12.2002 года «О присвоении названий улиц и нумерации жилых домов по населенным пунктам» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]
с улицы Придорожная №8 ООО «Подсолнух»  на улицу Транспортная №3

1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава  Дячкинского
сельского поселения                                                                   В.Ю.Пруцаков